
Про дострокове припинення 
повноважень депутата Львівської 
міської ради Доскіча Остапа 
Юрійовича​  
 
 

Розглянувши заяву депутата Львівської міської ради Доскіча Остапа 
Юрійовича від 23.09.2025 (зареєстровану у Львівській міській раді 
23.09.2025 за № 4-1725), керуючись п. 2 ч. 2 ст. 5 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад", п. 14 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", міська рада ухвалила: 

1. Достроково припинити повноваження депутата Львівської міської 
ради Доскіча Остапа Юрійовича, обраного депутатом Львівської міської 
ради в територіальному виборчому окрузі № 3 від політичної партії 
"Європейська Солідарність", у зв’язку з особистою заявою про складення 
ним депутатських повноважень. 

2. Департаменту "Секретаріат ради" невідкладно інформувати 
Львівську міську територіальну виборчу комісію Львівського району 
Львівської області про дострокове припинення повноважень депутата 
Львівської міської ради Доскіча Остапа Юрійовича. 

Відповідальний: директор департаменту 
"Секретаріат ради". 

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на постійну комісію 
законності, депутатської діяльності, свободи слова та безпеки. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Андрій САДОВИЙ 


